

地域再生計画書本体新旧対照表

新	旧
<p>1. 地域再生計画の名称 (略)</p> <p>2. 地域再生計画の作成主体の名称 (略)</p> <p>3. 地域再生計画の区域 (略)</p> <p>4. 地域の再生計画の目標 (略)</p> <p>5. 目標を達成するために行う事業 (5-1) 全体の概要 (略) (5-2) 法第5章の特別の措置を適用して行う事業 (略) 道整備交付金を活用する事業 (略) [支援措置の対照となる施設] (略) [施設の種類(事業区域)実施主体] (略) [事業期間] ・広域農道(平成17年度～平成22年度) ・市道(平成17年度～平成22年度) [整備量及び事業費] ・整備量 広域農道 6.66km 市道 11.49km ・総事業費 6,693,900千円 (うち、交付金 3,346,950千円) (内訳) 広域農道 2,358,300千円 (うち、交付 1,179,150千円) 市道 4,335,600千円 (うち、交付 2,167,800千円) (5-3) その他の事業 (略)</p> <p>6. 計画期間 平成17年度～平成22年度</p> <p>7. 目標の達成状況に係る評価に関する事項</p>	<p>1. 地域再生計画の名称 (略)</p> <p>2. 地域再生計画の作成主体の名称 (略)</p> <p>3. 地域再生計画の区域 (略)</p> <p>4. 地域の再生計画の目標 (略)</p> <p>5. 目標を達成するために行う事業 (5-1) 全体の概要 (略) (5-2) 法第4章の特別の措置を適用して行う事業 (略) 道整備交付金を活用する事業 (略) [支援措置の対照となる施設] (略) [施設の種類(事業区域)実施主体] (略) [事業期間] ・広域農道(平成17年度～平成21年度) ・市道(平成17年度～平成21年度) [整備量及び事業費] ・整備量 広域農道 6.46km 市道 11.49km ・総事業費 6,248,300千円 (うち、交付金 3,124,150千円) (内訳) 広域農道 2,358,300千円 (うち、交付 1,179,150千円) 市道 3,890,000千円 (うち、交付 1,945,000千円) (5-3) その他の事業 (略)</p> <p>6. 計画期間 平成17年度～平成21年度</p> <p>7. 目標の達成状況に係る評価に関する事項</p>

(略)

**8. 地域再生計画の実施に関し当該地方公共団体が
必要と認める事項**

(略)

(略)

**8. 地域再生計画の実施に関し当該地方公共団体が
必要と認める事項**

(略)